
ZARZĄDZENIE NR 445/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 uchwały Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 
2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 2021 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 442/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 20 stycznia 2022r., Zarządzenie Nr 444/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
28 stycznia 2022r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami  zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5748029B-5501-49DC-9981-ABA3E07514FE. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik do Zarządzenia Nr 445/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 603 149,00 0,00 4 603 149,00

75011 Urzędy wojewódzkie 260 385,00 0,00 260 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 186,00 -25 760,00 197 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 622,00 10 000,00 15 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 829,00 13 794,00 36 623,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 159,00 1 966,00 5 125,00

Razem: 47 189 457,76 0,00 47 189 457,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5748029B-5501-49DC-9981-ABA3E07514FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne za 2021 rok oraz składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy 25.760,00 zł (dział 

750 rozdział 75011). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5748029B-5501-49DC-9981-ABA3E07514FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



